TRƯỜNG THPT CHUYÊN
 LƯƠNG VĂN TỤY
HỘI ĐỒNG SÁT HẠCH
TUYỂN CHỌN GIÁO VIÊN NĂM 2020

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Ninh Bình, ngày 4 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO
Danh sách giáo viên đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển
giáo viên trường THPT chuyên Lương Văn Tụy năm 2020

Căn cứ quyết định số 221/QĐ-SGDĐT, ngày 04/6/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Ninh Bình về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển chọn giáo viên trường THPT chuyên Lương Văn Tụy năm 2020.
[bookmark: _GoBack]Sau khi thu và kiểm tra hồ sơ của giáo viên đăng kí dự tuyển, Hội đồng sát hạch tuyển chọn giáo viên năm 2020 trường THPT chuyên Lương Văn Tụy thông báo danh sách những giáo viên đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển giáo viên trường THPT chuyên Lương Văn Tụy năm 2020 gồm những ông(bà) có tên sau:

	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Môn dự tuyển
	Đơn vị công tác

	1
	Hà Văn Cường
	09/5/1982
	Tin học
	THPT Nguyễn Siêu, Hưng Yên

	2
	Vương Thị Hiền
	04/11/1991
	Ngữ văn
	THPT Yên Mô A

	3
	Phạm Thị Nương
	20/10/1984
	Ngữ văn
	THPT Kim Sơn A

	4
	Nguyễn Thị Huệ
	22/8/1983
	Tiếng Anh
	THPT Yên Mô A

	5
	Nguyễn Thị Thu
	10/8/1985
	Tiếng Anh
	THPT Yên Khánh B

Trường THPT chuyên Lương Văn Tụy trân trọng thông báo!

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG SÁT HẠCH
HIỆU TRƯỞNG
(đã kí)

Đinh Văn Khâm